

Tervetuloa Simppoonkadulle, edustaja Tainio

AL 22.5.14

Arvoisa kansanedustaja **Hanna Tainio**. Olette eduskunta-avustajienne kanssa päättänyt olematta vastamatta yhteenkään viestiini.

Käänsitte kolmen muun sd:n tamperelaisvaltuutetun päät ja saitte aikaiseksi valtavan kaaoksen tunnelin rakentamiseksi.

Ette ikinä voi arvata, miltä nyt tuntuu asua täällä Tampereen Santalahdessa, entisessä lintulehdossa, jossa mustarastas ei laula enää. Eivät tee pesiä muutkaan linnut, sillä eihän täällä ole enää puitakaan. Eivät vietä yli sata koiraa ja niiden omistajat leppoisia koira-

puistopäiviä toistensa kanssa seurustellen. Täällä oli Tampereen paras ja helposti lähestyttävien koira- puisto, jossa solmittiin paljon sosiaalisia suhteita.

TUNNELIN rakentaminen ei ole mikään ohimenevä haitta meille paikallisille. Tätä jatkuu ja jatkuu vuosia. Me kaikki vanhenemme, ja osa on siinä elämänvaiheessa, ettei voi enää asuntoa vaihtaa. Eikä niitä tällä alueella tosin kukaan ostakaan. Haluaisimme elää myös tätä hetkeä, emme viiden vuoden päässä olevaa. Sitten voi olla myöhäistä.

Olemme täällä Simppoonkadulla

helvetillisen lian keskellä. Paikkaa hallitsevat valtava pöly, räjäytykset ja Simppoonkadulla makaava lieju. On turha pestä autoa tai yritää ulos laillista tietä esimerkiksi moottoripyörällä. Odotamme nykyisen Simppoonkadun ”sisäpihalle” muutetun julkisen pyöräreitin kautta kaahaavan pyöräilijän ja katoksesta peruuttavan auton kolaria. Tilanteita ollut lukuisia, pyöräilijöitähän 10 km/h nopeusrajoitus ei tunnu koskevan.

Lemminkäinen rakentajana tiedottaa asioista heitä suosivalla tavalla ja senkin varsin ylimielisesti. Järvessä olevan suojaesteen reipeä-

minen mainittiin, mutta ei kerrottu, onko siitä haittaa veden eliöstölle.

Kansanedustaja Tainio, tervetuloa tutustumaan Simppoonkadun rakennusalueeseen, kun kiireiltänne ehditte. Lupaan keittää kahveet. Niitä olen tarjonnut aiemminkin posteissani, joita olen lähettänyt sinne kiireiseen eduskuntaan. Tarjoan hyvää pullaakin, mutta ottaa kumisaappaat mukaan. Niitä tarvitaan näilläkin helteillä, jotta voitte liikkua viisi vuotta kestäville ”väliaikaisilla” jalankulkureiteillä.

SAKARI HÄGGMAN

Tampere